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RAPORTI FINANCIAR PER PERIUDHEN
JANAR-QERSHOR 2023

Korrik 2023




Raporti pasqyron aktivitetet financiare qé jané kryer gjaté periudhés janar-gershor 2023.
Qéllimi

Qellimi i ke&tij raporti éshté t& prezantohet nj& pasqyré té aktiviteteve financiare te
zhvilluara gjaté gjashte mujorit t& vitit 2023,

1. Pérmbledhje

Shuma totale ¢ buxhetit fillestar te aprovuar pér vitin 2023 &shté sipas strukturés sé
paraqitur né& vijim:

e Paga dhe Méditje 13.041.474 €
* Mallra dhe shérbime 3,088,899 ¢
* Shpenzimet komunale 468.000 €
e Subvencione 1.600,050 ¢
e Shpenzime kapitale 9.208.144 €

Gjithsej 27,406,567 €




Nr, Emertimi | Drejtoris kodet ::::“ stafl | Paga Mallra Komunali | Subvencione | Kapitale Totali-2023
1 | Zyrae Kryetarit 160/16005 111 19 | 150,343 150,343:
2 | Zyra e Kuvendit 169/16905 111 142,349 142,349
3 | Administrata 163/16305 133 70 | 407,962 289,126 288,000 80,000 1,065,088
4 | Buxhet dhe Financa 175/17505 112 22 | 140,853 140,853
Planifikim dhe Zhvillim
5 | (+3) 480/48005 411 9 | 63,179 15,000 450,000 528,179
6 | Inspektimet 166/16609 411 17 | 113,109 35,000 148,109
7 | Bujgésia 470/47005 421 21 | 110,764 558,995 | - 669,759
B | Kadastri dhe Gjeodezia 650/65025 610 19 | 112,070 5,000 117,070
9 | Planifikim Urban 660/66030 620 12 | 87,060 92,000 2,669,675 2,848,735
10 | Infrastruktur Publike 180/18165 451 11 | 77,402 660,000 2,530,000 | 3,267,402
11 | Zjarrfiksit 180/18225 320 18 | 115,882 - 115,882
12 | Kultura Rini e Sport 850/85005 820 17 | 107,460 70,000 310,000 487,460
13 | Teatri Avdush Hasani 12 | B0,199 50,050 130,249
13 | ZKK 195/19725 1090 2 | 13,473 - 13,473 )
Administrata (A) 920/92025 980 12 | 83,526 83,526
Administrata (SH) 730/73014 760 10 | 68,689 68,689
Sherbimet rezidenciale 160,000 160,000
Shérbimet Sociale 755/75521 1040 13 | 81,229 -
Totali | Gran. . ! £a )
Pergjithshem 284 | 1,955,549 | 1,166,126
14 | Arsim dhe Shkenc 920/911 912/922 | 1479 | 9,121,845 1,049,067 130,000 90,000 | 1,660,000 | 12,050,912
15 | Shendetsia (QKMF) 730/73300 721. 246 | 1,868,080 822,70 50,000 | 59981 __| 3.330,77
totall 2009 | 12,985,478 ' j ‘ ‘
TE HYRAT VETANAKE
Programet Stafl | Paga Mallra Komunall | Subvencione | Kapitale Totall-2023
Administrata -
Infrastruktur Publike 100,000 | - 100,000
Planifikim Urban S 758,488 758,488
Planifikim dhe zhvillim 300,000 - 300,000
Bujqesia 141,005 141,005
I Kultur, Rini e Sport 200,000 | - 200,000
Arsim dhe Shkenc 10,000




47,000

28,000

Shendetsia (QKMF) 49,000
Administrata ( SH)
Totall 1,
THV 196,000
F . .
2009 | 13,041,474 |
13,041,474 3,088,899 468,000

1,600,050

9,208,144

27,406,567

Né tabelén e me siperme kemi paraqitur burimet e mjeteve si dhe planifikimin e buxhetit

sipas drejtorive,pér vitin 2023,




Inkasimi i te hyrave vetanake

Sa i pérket inkasimit té & hyrave vetanake komunale,per periudhen Janar-gershor jane
inkasuar 1,050,136 € ( 67,487 € jane donacione te brendshme).Shumén mé té madhe t& mjeteve |
t€ inkasuara pérmban kategoria e tatimit né proné né vleré prej 431,375 €. '

Tabela 3.Inkasimi i t& hyrave vetanake 2023

LIE
Licencat
komerciale dhe te
L1 biznesivLejet - . - 624 1,029 11 1,664

| Licencat per lojera

2 | zhavitese ) ) 480 ) . } 480
] Shfrytezimi | tokes
‘ dhe lejet ¢
L3 | ndertimit 5,885 839 12,274 3,884 4,000 20,162 47,044
1

Inspektimi | tokes
dhe aktivitetet

|4 | gjeodezike 11,186 10,428 15,717 11,005 13,111 11,436 72,883
J Sherbimet ¢

inspektmit te
5 | shend. Dhe sigurise | 1,482 1,480 3,799 300 1,184 1,528 9,772
Shfrytezimi |
6 | prones komunale 3,087 8,989 14,644 12,804 3,509 10,189 53,222
‘- Pagesat ne lidhje
7 | me automjetet 44,830 40,050 46,675 10,491 13,380 15,975 171,401 *
| Certifikatat dhe
s dokumentet zyrtare 7,144 9,508 7371 8,629 7,771 6,889 47,402
Taksa ¢ prones
9 B 43,966 40,295 56,956 | 93,652 167,487 | 29,019 431,375
T'e ardhurat yera
10 1,793 1,895 3,192 1,763 6,178 5,116 19,937
Te hyrat nga
i) || HEOAOie 6,874 4,574 ; . 2,950 53,089 67,487
Te ardhurat nga
12 | ARSIMI 23561 | 4,816 4,945 4,748 25,387 19,270 82,727
Te ardhurat nga
13 | SHENDETESIA 6,479 8,674 6,002 8,035 7,954 5,967 43,110
Te ardhurat nga

Kultura

832 100 = 100 501 1,633




Progresi i shpenzimeve

Shpenzimet e buxhetit pér periudhén janar-qershor, kané arritur né shumén 11,425,182 € dhe
até : pér paga dhe méditje jané shpenzuar 8,124,527 € ,pér mallra dhe shérbime 1,502,356 € , pér
shpenzime komunale jané shpenzuar 172,460 €, subvencionet dhe transferet jané shpenzuar né
shumén prej 415,239 €, si dhe pér investime kapitale 1,210,600 €.

, Pra, shpenzimet pér tremujorin e vitit 2022 duken késhtu:

» Paga dhe médite 8,124,527 €
» Mallra dhe shérbime 1,502,356 €
» Shpenzimet komunale 172,460 €
» Subvencione dhe transfere 415,239 €
» Investime kapitale 1,210,600 €
Totali i shpenzimeve 11,425,182 ¢

Tabela 4. Shpenzimet sipas kodeve dhe sipas burimeve t&é mjeteve pér periudhén janar-qershor 2023

SHPENZIMET SIPAS KODEVE PER PERIUDHEN JANAR-QERSHOR /2023

Kodi Pérshkrimi

11110 Paga neto pérmes listés sé pagave 6,366,076.92 5,258,840.40 21.05
11115 Pagesal pér sindikaté 11,418.58 23,377.09 (51.15)
11125 | Antaresim-oda e inderfmiereve te Kosoves | 1,834.49 1,870.34
11126 | Antaresim-oda e mjekeve te Kosoves 4,160.00 3,760.00

I 11500 | Tatimi | ndalur né té ardh.pers 412,420.29 304,605.93 35.39
11800 Kontributi pensional-punétori 357,341.64 293,882.90 21.59
11700 Kentributi pensional-punédhénsi 357,341.64 293,882.90 21.59
11900 | Pagesa per vendime gjygesore 613,933.40 384,572.20
13140 Shpanz.e udhét.zyrtar jasht vendit 889.20 660.51 34.62
13141 | Meditje per udhetime zyrtare jasht vendit 670.00 539.00 24.30
13142 | Akomedim udhetimet zyrtare jasht vendit 542.64 397.70 36.44
13143 Shpenz.fjera-udhetime zyrt jasht vendit 507.01 87.60 478.78
13210 | Rryma 143,827.32 120,415.95 19.44




13220 uji 17,923.38 21,280.99 (15.78)
13230 Mbeturinat 8,045.82 18,557.50 (56.64)
13250 | Shpenz telefonike 2,663.56 2,446.91 8.85

13260 | Pagesa-vendime gjygescre

13310 | Shpenzimet per internet 200.00

13320 Shpenz.e telefonisé mobile #DIV/0!

13330 | Shpenzimet postare 128.30 (100.00)

13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit #DIV/0!

13430 Shérb.té ndryshme shéndet. 375.00 #DIV/O!

Sherb.e ndryshme intelekt. &

13440 | keshilldhenese

13420 | Sherbimet e perfagesimit avokature 450.76

13450 | Sherbime shtypje- jo marketing 3.025.42

13460 | Shérbimet kontraktuese tjera 252,210.78 289,446.03 (15.77)

13470 | Sherbime teknike 26,201.14 8,710.87 200.78

13480 Shpenzimet pér antarésim 13,282.92 (100.00)

13490 | Sherbimet e varrimit_ 24,110.00

13501 | Mobilje (me pak se 1000 euro) 98,001.56 15,656.75

13503 Kompjuter mé pak se 1000 euro 21,355.70

13506 | Paisje speciale mjekesore <1000

13509 Paisje tjera<1000 84,645.24 144,277.00 (41.33)

13510 | Blerja e librave dhe veprave artistike 1,798.70

13610 Furnizime pér zyré 29,104 .54 31,134.16 (6.52)

13611 Furnizim me dokumente bllanko 5,234.00

Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka

13620 | zyrare) 163,115.62 102,355.59 59.36

13630 | Furnizime mjekésore 92,977.42 36,953.04 151.61

13640 Furnizime pastrimi 13,778.48 2,800.56 391.99

13650 | Furnizim me veshmbathje 14,735.00 #DIVIO!

13710 | Vaj #DIV/0!

13720 | Nafté pér ngrohje gendrore 38,468.93 29,200.00 31.74

13750 |  Qymyr #DIV/O!

13760 Dru 289.634.30 55,4156.20 422.66

13770 Derivate pér gjenerator 542419

13780 Karburant pér velura 49,130.99 47,641.81 3.13

13810 | Avans per para te imeta(petty kesh) 1.500.00 (310.00) (583.87)
13820 Avans per udhetime zyrtare 139.50 1,645.956 (91.52)

13950 Regjistrim | automjeteve 3,371.20 2,295.00 46.89




13851 Sigurimi | automjeteve 563.32 #DIV/0!

13953 | Sigurimi | ndertesave tiera 2,496.00 #DIV/0!
14010 Mirémb.dhe riparimi | automjeteve 5,682.50 13,979.50 (59.35)
14020 | Mirembaijtja e ndertesave 25,870.79 #DIV/0!
14022 Miremb.ndert.admin afariste
14023 Mirembaj. shkollave 29,253.60 #DIV/O!
14024 | Mirembaijtja e objekteve shendetesore 1,277.65 3,334.92 (61.69)
14032 | Miremb.auto rruge lokale 144,357.72 141,681.59 1.96
14040 | Miremb.e teknologjise informative 70.00 #DIV/Q!
14050 | Mirembaijtja @ mobileve dhe paisjeve 7.140.41 #DIV/O!
14060 | Mirembajtja rutinare 38,392.11 #DIV/O!
14110 | Qiraja per ndertesa o 3,036.44 #DIV/Q!
14120 | Qiraja per toke 1,518.00 #DIV/0!
14130 | Qiraja-paisjet 1,622.40 5,596.36 (71.01)
14140 | Qiraja-makineri
14150 | Qiraja-perdorime tjera te hapsirave 1,518.00
14210 | Reklamat dhe konkurset
14220 Botimet e publikimeve #DIVi0!

| 14230 Shpenz.per info.publike 3.317.50 |
14310 Dreka zyrtare 2,874.40 2,320.00 23.90
14410 Shpenzime-vendimet e gjykatave 46,749.50
14420 Pagesa-neni 32.9 LMFPP
21200 Sub.per entitetet jopublike 31,375.00 #DIV/0!
22200 | Pagesa per perfituesit individual 89,600.00
31110 | Ndertesat e banimit 71,409.75
31121 Objektet arsimore 276,182.34 17,066.11 1,518.31
31122 | Objektet shendetesore 6,600.48
31123 | Objektet kulturore 9,529.92 29,849.51
31125 | Objektet memoriale
31124 | Objektet sportive 50,000.00
31128 | Rrethojat 16,690.73
31129 | Fushat sportive 4,934.76
31230 Ndértimi | rrugéve lokale 151,322.76 291,949.19 (48.17)

{ 31240 Trotuaret 99,996.60 30,000.00 233.32
31250 Kanalizimi 60,144 .06 68,543.28 (12.25)

31280 | Ujesjellesi 79,384.86




31270 | Mirembaijtja e investimeve 114,999.60 3,590.00
31510 | Furnizim me rrym,gjenerim transmis. 70,999.21
31640 Kompjuter #D1V/0!
31860 | Paisje speciale mjekesore 25,050.00 27,840.00
31702 | Xhip dhe kombibus
31900 Kapital tjeter #DIV/0!
32100 | Toka 250,000.00 25,020.00
32110 | Rregullimi | lumenjeve 12,000.00
32120 | Parget nacionale 38,092.29 25,000.00
33200 | Transfere kapitale-entitetet jo publike
34100 | Pagesa neni 39.2 LMFPP
Buxheti | _< Y ‘
11110 Paga neto p&rmes listés sé pagave #DIV/o!
13501 Mobilje me pak se 1000 euro 11,086.00
13141 Meditje pér udhétim brenda vendit
13480 | Sherbime kontyraktuese tjera 3,423.45
13509 | Paisje tikera <1000 2,007.08
13620 Furnizim me ushqim dhe pije 216.63
13760 | Dru 8,589.57
14410 | Shpenzime- vendimet e gjykatave 2,322.43
21110 Sub.pér entitete publike 20,640.00 #DIV/0!
21120 Sub.pér entitete publike kulturore
21200 Sub.pér entitete jopublike 181,123.47 287,996.96 (37.11)
22200 Pag pér pérfituesit individual 92,500.00 50,850.00 81.55
31121 Objektet arsimore
31122 | Objektet shendetesore
31230 Ndértimi | rrugéve lokale 10,000.00 (100.00)
31240 | Trotuaret 29,949.90
34000 | Pagesa-vendime gjygesore 61,747.14
32100 | Toka 9,309.00
Tenyat [ 5
vetanake
13501 Mobilie me pak se 1000 euro 14,115.25
31121 | Objektet arsimore 14,773.36
21200 | Subvencione per entitetet jopublike
31122 | Objektet shendetesore 45687 .84
31230 Ndértimi | rrugéve lokale 28,643.99
31240 | Trotuaret 69,999.79




22200 | Pagesa per perfituesit individual

31120 | Ndertesat e administrates afariste 100,000.00

Te hyrat vetanake te bartura | 100,000.00

21200 | Subvencione per entitetet jopublike

SHPENZIMET PER INVESTIME KAPITALE PER PERIUDHEN JANAR-QERSHOR /2023

HET

18165 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - PODUJEVE 244,347.77
30 - PASURITE JOFINANCIARE 244,347.77
51880 - Ndértimi i mureve mbrojtése 499.14
10/615/18165/31230/51880/0451 NDERTIMI | MUREVE MBROJTESE 499.14
g 2898 - NDERTIMITTROTUAREVE NE QYTET NGA RRUGA "ZAHIR PAJAZITI prpE—
10/615/18165/31240/52898/0451 NDERTIMI | TROTUAREVE 49,996.60
10/615/18165/31240/52898/0451 NDERTIMI | TROTUAREVE 50,000.00
52909 - ZGJERIMI DHE RREGULLIMI | SHTRATIT TE LUMIT LLAP NE QYTET 12,000.00
10/615/18165/32110/52909/045 1 RREGULLIMI | LUMIT LLAP 12,000.00
53125 - NDERTIMI | URAVE DHE KALESAVE (POLLATE,SFEQEL, MAJAC ETJ.) 6,707.97
10/615/18165/31230/53125/045 1 NDERTIMI | URAVE 6,707.97
53888 - NDERTIMI DHE RINDERTIMI | KANALIZIMIT FEKAL DHE ATMOSFERIK- 60,144.06

| 10/615/18165/31250/53888/0451 el AN 2T FERAL DHE 20,746.07
10/615/18165/31250/53888/0451 NDERTIMI | RRJETIT TE KANALIZIMIT 10,397.99
10/615/18165/31250/53888/0451 NDERTIMI | RRJETIT TE KANALIZIMIT 20,000.00
e 3890 - MEREMETIMI | RRUGEVE ME ZHAVOR- NE FSHATRAT NGA KERPIMEH —




10/615/18165/31270/53890/0451 INTERVENIME EMERGJENTE 25,000.00
10/615/18165/31270/53890/0451 INTERVENIME EMERGJENTE 20,000.00
10/615/18165/31270/53890/0451 INTERVENIME EMERGJENTE 20,000.00 |
48005 - PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - PODUJEVE 288,092.29
30 - PASURITE JOFINANCIARE 288,092.29
47694 - NGRITJA E INFRASTRUKTURES PER TURIZEM DHE KAMPING 38.092.29
K.PODUJEV ,092,
10/615/48005/32120/47694/0411 NGRITJA E INFRASTRUKTURES PER TURIZEM 38,092.29
53891 - NDERTIMI | ZONES INDUSTRIALE NE LIVADICE 250,000.00
10/615/48005/32100/53891/0411 #61523194 Zona Industriale 250,000.00
66030 - PLANIFIKIMI HAPESINOR DHE RREGULLATIV - PODUJEVE 194,115.25
30 - PASURITE JOFINANCIARE 194,115.25
46946 - ASFALLTIMI | DISA RRUGEVE NE FSHATIN LLAPASHTICE 3,985.70
10/615/66030/31230/46946/0620 ASFALTIM | RRUGEVE LLAPASHTICE 3,985.70
46956 - ASFALTIMI | DISA RRUGEVE NE FSHATIN GLLAMNIK 25,915.90
10/615/66030/31230/46956/0620 ASFALTIMI | RRUGEVE NE FSH. GLLAMNIK 25,915.90
49257 - ASFALTIMI | DISA RRUGEVE NE FSHATIN PERAN 10,002.00
10/615/66030/31230/492567/0620 ASFALTIM | RRUGEVE NE FSH. PERAN 10,002.00
49278 - ASFALTIMI | DISA RRUGEVE NE FSHATIN GERDOFC 1,764.00
10/615/66030/31230/49278/0620 ASFALTIM | RRUGEVE GERDOFC DHE 1,764.00
SFEQEL
51897 - Rregullimi | hapésirave publike pérgjat brigjeve té Llapit 49,999.60
NDERTIMI | HAPSIRAVE TE REJA PUBLIKE NE
10/615/66030/31270/51897/0620 QYTET - LOTO | 21,111.60
NDERTIMI | HAPSIRAVE TE REJA PUBLIKE NE
10/615/86030/31270/51897/0620 QYTET - LOTO I 28,888.00
51903 - Asfaltimi i disa rrugéve né Orllan me rrething 2,819.75

10




ASFALTIM | RRUGEVE ORLLAN , BRAINE ,

10/615/66030/31230/561903/0620 TURUQICE ETJ 2,819.75
52871 - ASFALTIMI | RRUGEVE DHE RRUGICAVE NE QYTET NGA RRUGA
"ZAHIR 99,628.30 |
ASFALTIM | RRUGEVE
10/615/66030/31230/52871/0620 LLUGA. SFEQEL DUMOSH ETJ 2,629.25
10/615/66030/31230/52871/0620 ASFALTIM | RRUGEVE NE QYTET LOTO -I- 50,000.00
‘e
10/615/66030/31230/52871/0620 ASFALTIM | RRUGEVE NE QYTET LOTO -I- 44 825.00
10/615/66030/31230/52871/0620 ASFALTIM | RRUGEVE NE QYTET LOTO -I- 2,174.05
73300 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - PODUJEVE 31,650.48
30 - PASURITE JOFINANCIARE 31,650.48
43187 - Paisje mjeksore 25,050.00
10/615/73300/31660/43187/0721 #614523039 PAISJE SPECIALE MJEKESORE 1,050.00
10/615/73300/31660/43187/0721 Paisje speciale mjekésore 24,000.00
53892 - RENOVIMI | OBJEKTEVE SHENDETESORE-KERPIMEH, ORLLAN, QKMF 6.600.48
POD P
10/615/73300/31122/53892/0721 #61523084 OBJEKTE SHENDETSORE 2,125.35
10/616/73300/31122/53892/0721 ! #61523085 OBJEKTE SHENDETSORE 447513
L
85005 - SHERBIMET KULTURORE - PODUJEVE 14,464.68
30 - PASURITE JOFINANCIARE 14,464.68
53895 - NDERTIMI | FUSHAVE TE HAPURA SPORTIVE- NE QENDER TE
4,934.76
QYTETIT,
10/615/85005/31129/53895/0820 | NDERTIMI | TERENEVE SPORTIVE 4,934.76
53897 - RENOVIMI | OBJEKTEVE TE TRASHIGIMIS KULTURORE-MULLI |
9,529.92
POLLAT
RENOVIMI | OBJEKTEVE TE TRASHIGIMISE :
10/615/85005/31123/53897/0820 KULTURORE 5,373.01
10/615/85005/31123/53887/0820 RENOVIMI | OBJEKTEVE 4,156.91

11




93121 - SHKOLLA FILLORE - ALl AJETI - PODUJEVE 40,733.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 40,733.00
47682 - PERMIRSIMI | | NFRASTRUKTURES FIZIKE SHKOLLORE 40,733.00
10/615/93121/31121/47682/0912 NDERTIMI | SHK. ALl AJETI" BALLOFC 38,561.80
10/615/93121/31121/47682/0912 NDERTIMI | SHKOLLES "ALI AJETI" BALLOC 2,171.20
93122 - SHKOLLA FILLORE - ALI HADRI - PODUJEVE 167,329.73
30 - PASURITE JOFINANCIARE 167,329.73
51918 - Ndértimi i shkollés "Ali Hadri" né Obranq#é 167,329.73
10/615/93122/31121/51918/0912 NDERTIM | SHK."ALI HADRI" OBRANQE 5,845.54
10/615/93122/31121/51918/0912 NDERTIMI | SALLES SE EDUKATES FIZIKE 27,439.32
10/615/93122/31121/51918/0912 NDERTIMI | SHK."ALI HADRI" OBRANQE 70,000.00
10/615/93122/31121/51918/0912 NDERTIMI | SHK."ALI HADRI" OBRANQE 64,044.87
93143 - SHKOLLA FILLORE - KONGRESI | MANAST - PODUJEVE 26,537.50
30 - PASURITE JOFINANCIARE 26,537.50
47682 - PERMIRSIMI | | NFRASTRUKTURES FIZIKE SHKOLLORE 26,537.50
10/615/93143/31121/47682/0912 RREGULLIMI | NYJEVE SANITARE 25,288.00
10/615/93143/31121/47682/0912 RREGULLIMI KULMEVE - LOTO Il 1,249.50
93149 - SHKOLLA FILLORE - NAIM FRASHERI! - PODUJEVE 27,880.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 27,880.00
47682 - PERMIRSIMI | | NFRASTRUKTURES FIZIKE SHKOLLORE 27,880.00
RREGULLIMI | INFRASTRUKTURES
10/615/93149/31121/47662/0912 SHKOLLORE 27,880.00
94345 - SHKOLLA FILLORE - SHABAN SHALA - PODUJEVE 13,702.11
30 - PASURITE JOFINANCIARE 13,702.11
47682 - PERMIRSIMI | | NFRASTRUKTURES FIZIKE SHKOLLORE 13,702.11




pér projektin e shk."Sh. Shala"

615 - PODUJEVE

10/615/94345/31121/47682/0912 RREGULLIMI | KULMEVE 4,288.00
10/615/94345/31121/47682/0912 NDERTIMI | DEPOVE 254167 |
Marrveshje pér sherbime té energjisé pér projektin
10/615/94345/31121/47682/0912 o oo 2,148.28
10/615/94345/31121/47682/0912 #61523554 Marrveshje pér sherbime 18 energjisé 4724.16

IvD

615 - PODUJEVE

61,747.14

66030 - PLANIFIKIMI HAPESINOR DHE RREGULLATIV - PODUJEVE 61,747.14

30 - PASURITE JOFINANCIARE 61,747.14
51911 - Ndértimi i rrugés lidhése nga magjistralja Podujevé-Prishti 61,747.14
21/615/66030/34000/51911/0620 Pagese e shpronesimit 61,747.14

13

100,000.00

18165 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - PODUJEVE 100,000.00

30 - PASURITE JOFINANCIARE 100,000.00

40280 - NDERTIMI | STACIONEVE TE UDHTARVE 100,000.00
NDERTIMI | OBJEKTIT- STACIONI |

22/615/18165/31120/40280/0451 AUTOBUSEVE 100,000.00
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